

RTD 11 ApS
CVR-nr. 20019387

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RTD 11 ApS
Bredgade 35A, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 20019387

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Annette Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 288 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er i år negativt indvirket med 140 t.kr. som følge af korrektioner i balancen pr. 31.12.2013 i andre tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(272.534)	213.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(213.517)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		12.000	12.000
Andre finansielle indtægter		213.517	32.959
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.143)</u>	<u>(128.682)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(287.677)	129.296
Skat af ordinært resultat	1	<u>678</u>	<u>127.701</u>
Årets resultat		<u>(286.999)</u>	<u>256.997</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(286.999)</u>	<u>256.997</u>
		<u>(286.999)</u>	<u>256.997</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>282.748</u>	<u>282.748</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>282.748</u>	<u>282.748</u>
Anlægsaktiver		<u>282.748</u>	<u>282.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	97.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.388	123.526
Andre tilgodehavender		192.548	612.174
Tilgodehavende selskabsskat		<u>678</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>423.614</u>	<u>833.500</u>
Likvide beholdninger		<u>2.267</u>	<u>98.908</u>
Omsætningsaktiver		<u>425.881</u>	<u>932.408</u>
Aktiver		<u><u>708.629</u></u>	<u><u>1.215.156</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(639.976)</u>	<u>(212.836)</u>
Egenkapital		<u>(514.976)</u>	<u>(87.836)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.176.335	1.259.438
Anden gæld		<u>47.270</u>	<u>43.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.223.605</u>	<u>1.302.992</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.223.605</u>	<u>1.302.992</u>
Passiver		<u>708.629</u>	<u>1.215.156</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(179.525)	(54.525)
Rettelse af fundamentale fejl	0	(33.311)	(33.311)
Øvrige egenkapitalposter	0	(140.141)	(140.141)
Årets resultat	0	(286.999)	(286.999)
Egenkapital ultimo	125.000	(639.976)	(514.976)

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(678)	(7.773)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(119.928)
	<u>(678)</u>	<u>(127.701)</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	282.748
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>282.748</u>
Årets nedskrivninger	(213.517)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	213.517	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>282.748</u>
	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
CAF Detmold GmbH & Co. KG	Handewitt, Tyskland	40,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld i den associerede virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder udgør 0 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Danske Bank. Kautionen er maksimeret til 2.770 t.euro (20.619 t.kr.). Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 6.579 t.euro (48.231 t.kr.).